

ราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คลส. ในเขตตำบลเวียงคุก (บ้านโนนสีทอง - ชุมชนดอนหวาย หมู่ที่ 6) ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 ม. ยาว 180.00 ม. หน้า 0.15 ม. และช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 ม. ยาว 155.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,675.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสีทอง - ชุมชนดอนหวาย หมู่ที่ 6 ต.เวียงคุก อ.เมืองหนองคาย จ.หนองคาย หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงคุก วันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย × Fn	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานรับกลับแต่งพื้นที่	ตร.ม.	1,675.00	1.83	3,065.25	1.3848	2.53	4,237.75
2	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	83.75	504.52	42,253.55	1.3848	698.66	58,512.78
3	งานชั้นรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานโหล่ทางลูกรังตามสภาพ	ลบ.ม.	67.00	118.55	7,942.68	1.3848	164.16	10,998.72
5	งานผิวทางบอร์คเมนต์ซีเมนต์คอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 15 ซม.(ใช้คอนกรีตก่ออัดประลัย ทรงลูกบาศก์ไม่น้อยกว่า 280 ksc)	ตร.ม.	1,675.00	396.90	664,809.18	1.3848	549.63	920,630.25
6	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	10.00	126.03	1,260.33	1.3848	174.53	1,745.30
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	335.00	51.66	17,305.78	1.3848	71.54	23,965.90
8	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACSION JOINT)	ม.	135.00	118.46	15,991.68	1.3848	164.04	22,145.40

ราคามันดีเซลล์ 32.54 บาท/ลิตร รวมค่างานทั้งหมด 1,042,236.10

FACTOR F. คัดที่									
เงินล่วงหน้าจ่าย 0%									
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%									
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%									
เงินประกันผลงานหัก 0%									
FACTOR F ผนตกขุก 1									
1.3848									
FACTOR F งานทาง									
1.3848									

(นายธเนศร์ เทพเมฆงตา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นางกนกพร จันทวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงคุก

(จำเอกกฤษฏา อำพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายคมศิลป์ ปัญสวัสดิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงคุก

(นายชัยยงค์ คำภักจันทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายคมศิลป์ ปัญสวัสดิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงคุก

ข้อมูลราคาและแหล่งวัสดุก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. ในเขตตำบลเวียงคุก (บ้านไผ่สีทอง - ชุมชนดอนหวาย หมู่ที่ 6)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่สีทอง - ชุมชนดอนหวาย หมู่ที่ 6 ต.เวียงคุก อ.เมืองหนองคาย จ.หนองคาย

วันที่ 17 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ราคาน้ำมันดีเซล 32.54 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ	ข้อมูลแหล่งวัสดุก่อสร้าง	หมายเหตุ
			(บาท)		
1	ทราย	ลบ.ม.	392.52	ราคาพาณิชย์จังหวัดหนองคายเดือนมิถุนายน 68	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทราซีแพค	ลบ.ม.	1,878.50	"	
	ลูกบาศก์ 280 ksc				
3	เหล็กเส้น DB Ø 12 มม.	ตัน	22,309.54	"	
4	เหล็กเส้น SB Ø 19 มม.	ตัน	33,196.26	ราคาพาณิชย์จังหวัดอุดรธานีเดือนมิถุนายน 68	
5	<u>WireMeshØ4มม.@ 0.10 x 0.30#</u>	ม้วน	2,980.00	สืบราคาท้องตลาดจากเว็บโอบอลแฮร์	
	ขนาด 2.00 x 50.00 ม.				